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Vi er glade for at kunne meddele, at
Dansk Kødkvæg har forlænget vores
værdifulde samarbejde med
Topdanmark. Det betyder, at medlemmer
af Dansk Kødkvæg fortsat kan nyde godt
af en række eksklusive forsikringsfordele,
der er skræddersyede til kvægavlernes
hverdag og behov.

Samarbejdet bygger på en fælles
ambition om at skabe tryghed og værdi
for kvægavlere i hele landet. Gennem
årene har Topdanmark og Dansk
Kødkvæg udviklet en række målrettede
forsikringstilbud til kvægavlere, der gør
en reel forskel for medlemmerne.
Topdanmark er desuden en aktiv
medspiller i foreningens liv og
sponsorerer præmier til arrangementer
og konkurrencer, ligesom de er synligt til
stede ved Dansk Kødkvægs
begivenheder.
Udtalelse fra Niklas Puggaard,
markedschef i Topdanmark:
"Vi sætter stor pris på det tætte
samarbejde med Dansk Kødkvæg – og
ikke mindst dialogen med Per Lynge
Laursen, Søren Grunnet og den øvrige
bestyrelse. De er tæt på medlemmerne
og har en stærk forståelse for deres
behov, hvilket gør det muligt for os at
udvikle løsninger, der skaber værdi.
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AKTIVE AVLSBESÆTNINGER

Listen med aktive avlsbesætninger for
2025 findes nu på web klik her 
Herunder kan du også se de gældende
regler for at blive optaget på listen.

Som landbrugets foretrukne forsikrings-
selskab er det vigtigt for os at støtte op
om kvægavlerne og deres virke – både
med stærke forsikringer og med
engagement i foreningens aktiviteter.
Det sikrer denne aftaleforlængelse."

Udtalelse fra Per Lynge Laursen, formand
for Dansk Kødkvæg:
"Topdanmark har vist sig som en
samarbejdspartner, der forstår vores
medlemmer og deres virkelighed. De har
formået at sammensætte nogle af
markedets mest relevante forsikrings-
løsninger for kvægavlere – og de er
samtidig meget aktive og synlige i vores
forening. Det er herudover lykkedes at
forhandle en rigtig god forlængelse på
plads, hvorfor det er en fornøjelse at
kunne fortsætte samarbejdet.”

Topdanmark – en del af If Skadeforsikring Filial af
If Skadeförsäkring AB (publ), Sverige Borupvang 4,
2750 Ballerup CVR-nr. 2420 3212

TOUR DE KØDKVÆG 2026

Indbydelsen kan også læses i
Magasinet Dansk Kødkvæg samt på
web under arrangementer klik her
Tilmelding kan ske på tlf. 8728 2000
eller mail@vikingdanmark.dk
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https://www.danskkoedkvaeg.dk/avl/
https://www.danskkoedkvaeg.dk/forside/arrangementer/


LANDSSKUET 2026
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